
Elezioni Politiche 2006

Senato - Coalizioni

Sezioni: 24 su 24Risultati Ufficiosi -  Voti di Lista

Iscritti: Maschi: Femmine: Totali:

Votanti: Maschi: 90,63% Femmine: 89,40% Totali: 90,01%

9.295

8.424

9.636

8.615

18.931 

17.039 

Comune di Buccinasco

1Lista N.  1 PRODI PRODI 44,52%7.4551

1Lista N.  12 BERLUSCONI BERLUSCO 55,16%9.2371

1Lista N.  23 NESSUNA COALIZIONE ALTRI 0,32%541

Totale Voti non Validi:

Percentuale

Li
st

e

PRODI

BERLUSCO

ALTRI

0% 15% 30% 45% 60%

Totale Voti Validi: 16.746 98,28%

Totale Schede Scrutinate: 17.039 100,00%

108 0,63%

184 1,08%

293 1,72%

Schede Bianche:

Voti Nulli:

Schede Nulle:

Voti Contestati: 1 0,01%

Pag. 1 / 1 10/04/2006 21:17


