

Elezioni Politiche 2006**Senato - Coalizioni****Risultati Ufficiosi - Voti di Lista****Sezioni: 24 su 24**

Iscritti:	Maschi:	9.295	Femmine:	9.636	Totali:	18.931
-----------	---------	-------	----------	-------	---------	--------

Votanti:	Maschi:	8.424 90,63%	Femmine:	8.615 89,40%	Totali:	17.039 90,01%
----------	---------	--------------	----------	--------------	---------	---------------

PRODI	PRODI	7.455	44,52%
-------	-------	-------	--------

BERLUSCONI	BERLUSCO	9.237	55,16%
------------	----------	-------	--------

NESSUNA COALIZIONE	ALTRI	54	0,32%
--------------------	-------	----	-------

Totale Voti Validi:	16.746	98,28%
----------------------------	---------------	---------------

Schede Bianche:	108	0,63%
------------------------	-----	-------

Schede Nulle:	184	1,08%
----------------------	-----	-------

Voti Nulli:

Voti Contestati:	1	0,01%
-------------------------	---	-------

Totale Voti non Validi:	293	1,72%
--------------------------------	------------	--------------

Totale Schede Scrutinate:	17.039	100,00%
----------------------------------	---------------	----------------

